提出締切日／2021年 3月 10日

一般財団法人 野﨑わかば会 代表理事殿

２０２１年度 研究助成金申請書

下記のとおり研究を実施したく、研究助成金を申請いたします。

１．申請者（代表者）

ふりがな

最終学歴

学校名

氏名
学部名

卒業年次

生年月日 年   月   日生

所属機関

部局・職
 学位

連絡先

住所

TEL

FAX

E-Mail

２．研究課題（概念的ではなく具体的表現が望ましい。５０文字以内で記入。）

３．研究の目的（当研究を行う背景や課題、目的、当年度の成果目標などを具体的に記入。）

 整

理

番

号

４．研究実施の主たる場所

５．当該研究の予定期間

研究開始 ～ 研究終了予定

年   月 ～ 年   月

６．研究費希望申請額及び使用計画

希望申請額       万円

使

用

計

画

科目 品名・用途 金額（単位：万円）

材料物品費

消耗品費

交通費・出張費

人件費

その他

７．研究に関与する人員（予定含む。経歴、保有資格など研究に関連する事項があれば記入）

８．研究課題に関する概略と独自性

９．本年度の研究計画・方法（具体的に記入。別紙（２頁以内）も可。）

１０．その他特記事項

 ☆ 本申請書への記入は全てデータ入力にてお願いします。

 ☆ 本申請書に記載された内容は、研究助成金贈呈者の選考の目的にのみ使用します。

 ☆ 本申請書にご記入頂いた内容の他に「研究協力者」、「申請者の①学歴・②職歴（勤務先の異動、

留学、受賞のうち研究課題に関連のあるもの）」、「申請者が最近 5か年に他から受けた研究助

成金について」「研究に関連した国内外での研究状況」等について情報提供をお願いする場合

がございます。

 ☆ 必要に応じて資料を添付されても結構です。